
DANDERYDS KOMMUN
Tekniska kontoret 2017-01-16

Anmälan till tekniska nämnden av tekniska kontorets delegationsbeslut

 
Förvaltning: Tekniska kontoret 

Diarienummer: TN 2018/0038

Delegationsprotokoll nr: 01/2018

Anmälningsdag: 2017-11-17 – 

Beslutande

Anna Tengelin Skoog, 
Teknisk direktör 

Helene Rodin, 
Trafikingenjör 

Helene Rodin, 
Trafikingenjör 

Helene Rodin, 
Trafikingenjör 

Anna Tengelin Skoog, 
Teknisk direktör  

Anna Tengelin Skoog, 
Teknisk direktör 

Anna Tengelin Skoog, 
Teknisk direktör 

Ärende

Tillförordnande av teknisk 
direktör 2017-12-22 – 2018-01-05 

Ansökan om tillstånd för 
begagnande av offentlig plats för 
inhängnat arbetsområde för 
uppställning av container, 
arbetsbod samt arbetsmaterial

Ansökan om tillstånd för 
begagnande av offentlig plats för 
uppställning av lastbil 

Ansökan om tillstånd för 
begagnande av offentlig plats för 
uppställning av bord och tält samt 
försäljning av blommor 

Svar på remiss – Postiljonen 6 – 
Kompletterande svar 

Svar remiss – Ansökan om 
bygglov för skyltanordning, 
placering av informationstavla på 
kommunens mark, samt 
trafiksäkerhet 

Svar på remiss – Stinsen 1- 
bygglov för nybyggnation av 
affärs- och kontorshus 

Ärendetyp 

5.1

5.1 

5.1

1.9

1.9

1.9

Datum 

2017-12-21

2017-11-27

2017-12-22

2017-12-18

2017-11-21

2017-11-17

2017-11-08

Ev. 
Diarienr

TN 2017/0026 

TN 2017/0511

TN 2017/0542

TN 2015/0397 

TN 2017/0412 

TN 2017/0481

TN 2017/0469 
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Anna Tengelin Skoog, 
Teknisk direktör 

Anna Tengelin Skoog, 
Teknisk direktör 

Anna Tengelin Skoog, 
Teknisk direktör 

Anna Tengelin Skoog, 
Teknisk direktör 

Anna Tengelin Skoog, 
Teknisk direktör 

Carina Lejon 
Dahlbom,
Parkingenjör 
 

Svar på remiss – Banvakten 1 
(Stockholmsvägen 2) Ansökan om 
bygglov för utvändig ändring 

Svar på remiss – Stinsen 1- 
bygglov för nybyggnation av 
affärs- och kontorshus 

Svar på remiss – Ansökan om 
bygglov för nybyggnad av 
enbostadshus – Segelbåten 8 
(Baldersvägen 18)

Svar på remiss – Bulten 9, 
Rinkebyvägen 5, Danderyd- 
detaljplan

Svar på remiss – Slätten 15- 
Avstyckning av befintlig fastighet 

Beställning, vassklippning 
skogsvik 

1.9

1.9 

1.9 

1.9 

1.9 

2.2

2017-12-11

2017-11-08 

2017-12-15 

2017-12-15

2017-11-27 

2017-11-01

TN 2017/0515

TN 2017/0469

TN 2017/0535 

TN 2017/0482 

TN 2017/0504

TN 2017/0477 


